DATENBLATT
MIB 7000/7000C/7020
Multifunktionsgerät
4921210116E
D
E
IF
 A

Typ Beschreibung Artikelnummer
Zubehör für MIB Halter für DIN-Schienenmontage 2232700011
Bestellangaben
MIB 7000
690V AC (Ph-Ph) 5A
Ohne Digitalausgang
MIB 7000C
690V AC (Ph-Ph) 5A
Ohne Digitalausgang
RS485 Modbus-Kommunikation
MIB 7020
690V AC (Ph-Ph) 5A
2 Digitalausgänge
Hilfsspannung:  100…415V AC
100…300V DC
DEIF-Nr. 1211020007
EAN-Nr.  5703727106882
Hilfsspannung:  100…415V AC
100…300V DC
DEIF-Nr. 1211020011
EAN-Nr.  5703727108564
Hilfsspannung: 100…415V AC
100…300V DC
DEIF-Nr. 1211020008
EAN-Nr.  5703727106899
DEIF A/S, Frisenborgvej 33
DK-7800 Skive, Dänemark
Tel.: +45 9614 9614, Fax: +45 9614 9615
E-mail: deif@deif.com, URL: www.deif.com